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Podstawa pod mikrofon 

SHURE INCORPORATED 

Evanston, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru przemysłowego: 

1/ Gary L.Sabick 2 / Thomas Raiff 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 

5 września 2003r 

Pierwszeństwo: 7 marca 2003r(Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawa pod 

mikrofon. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie podstawy pod mikrofon. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia podstawę 
pod mikrofon w widoku perspektywicznym z przodu, z boku i z 

góry, fig.2- podstawę w widoku perspektywicznym z przodu z 
drugiego boku i z góry, fig.3- podstawę w następnym widoku 
perspektywicznym z tyłu, z boku i z góry, fig.4- podstawę w 
kolejnym widoku perspektywicznym z tyłu, z boku i z góry, 

fig.5- podstawę w widoku z góry, fig.6- podstawę w widoku z 
tyłu, fig.7- podstawę w widoku z boku, fig.8- podstawę w 
widoku z drugiego boku, a fig.9- podstawę w widoku z tyłu. 



Podstawa pod mikrofon według wzoru przemysłowego, 

obejmująca dwa segmenty, posiada następujące cechy istotne: 
każdy segment ma kształt sześciościanu, w którym ściana 
górna jest wypukła, zewnętrzna ściana boczna jest utworzona 
przez dwie ścianki tworzące kąt rozwarty i oddzielone 
zaokrągloną krawędzią, a wewnętrzna ściana boczna jest 
płaska, ściana dolna jest płaska i ma zarys trapezu 
prostokątnego, którego jedno ramię jest łukowate i naroże 
zaokrąglone, ściana przednia przebiega skośnie i tworzy kąt 
rozwarty ze ścianą dolną i kąt ostry ze ścianą górną, a 
ściana tylna obejmuje dwie ścianki tworzące kąt rozwarty. W 
polu ściany górnej lewego segmentu podstawy znajduje się 
wiele rzędów kolistych obszarów, z których trzy środkowe 
rzędy mają średnice większe, a pozostałe mają średnice 
zmniejszające się, zaś w dolnej części ściany górnej 
znajduje się owalne pole, a ponadto na ścianie tylnej tego 
segmentu usytuowane jest wybranie w części górnej ściany i 
dwa gniazda oraz pokrętło w części dolnej ściany. W polu 
ściany górnej prawego segmentu podstawy znajduje się 
wybranie w części górnej, trzy wypukłości w części 
środkowej i dwa półowalne pola w dolnej części ściany, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do fig.9. 
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FIG. 5 
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